_ Sede legale ; Via Mazzini, 117 - 28387 Qmegna {V8}

Angu g.a. KJ{'@*@, Tel. +3% 0323.5411 0324.4811 fax +39 0323,643020
g2 e-mail: protocoilo@@pec.asiveo.it - www.aslveo.it
4 Azienda Sanifaria Locale

del Verbano Cusio Ossola P.1/Cod Fisc. 00834880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/2015)

47 pPRILE 20

DELIBERAZIONEN. 357 del

O {VARIAZIONE COMPONENTI COMMISSIONE FARMACEUTICA
G |AZIENDALE — farmacie a gestione pubblica - Art. 10 D.P.R.
G {371/98

E

T

T

)

L'anno  duemiladiciotto il giorno TREDICH

delmesedi  PPRIL £ in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE

- Dott. Giovanni Caruso 0\

-

coadiuvato da: o
e

- Dott. Antonino Trimarchi DIRETTORE SANITARIO’_;/.ﬁ,,ﬂ._wf\i}t\

- Dott. Antonio Jannelli DIRETTORE IMINISTRATIVO

7

Pagina 1 di6

www reglone. premoenteat/saniia



ASLVCO.

Azienda Sanilaria Locale
del Verbane Cusio 0ssola

Sede legale : Via Mazzind, 117 - 2B887 Omegna (VB)
Tel +300323.5411 0324.4911 fax +30 03236843020
e-mail: protecolic@pec.asiven. it - www.astveo it

P.L/ICod Fisc. 00634880033

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE f.f. S.0.C. FARMACIA

L'estensore dell’atto

i AL
Dr.ssa Mariarosa Quaretta é\‘” Ad s
= . e
4]

We oone. QMBQ

Omegna, li

N Il Direttore f.f. 5.0.C. Farmacia

Dr.ssa Paola Allegri

Omegna. i

Il responsabile del procedimento

Dr.ssa Paola Allegri

Riservato alla 5.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione

della spesa:

data

al N,

_conto

al N. conto

al N. conto

al N. conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni

Beneficiario €.

a Bilancio derivanti dal provvedimento
II Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Annotazioni eventuali :

www.regione.plemaonte.st/santti

Pagina 2 di 6




. Sede legale | Via Mazzini, 117 - 28887 Omegra (VB}
o ,ﬁ%,@ E,,,_, Vﬁﬁﬁ Tel. +30 0323.5411 0324.4811 fax +30 06323.643020
F e-mail: protocolio@pec. asiven.it - www.asiveo.it
& Arzienda Sanitaria Locale
del Verbano Cusio 0ssola P.1/Cod.Fisc. 00834880033

IL.. DIRETTORE GENERALE
Dr. Giovanni Caruso
{Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/2015)

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore f.f. SOC Farmacia di seguito
riportata, in conformita al Regolamento approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017.

“Dato atto che il D.P.R. n. 371/98 "Regolamento recante norme concernenti I'Accordo
Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con le farmacie pubbliche e private”
alfart. 10 comma 1 dispone che “presso ogni azienda 0 consorzio tra aziende costituite
nell’'ambito della stessa provincia & istituita una Commissione farmaceutica cosi composta:

¢ 3 farmacisti di cui 2 componenti effettivi e 1 supplente designati
dall’azienda

¢ 3 farmacisti titolari di farmacia privata, di cui 2 componenti
effettivi di cui 1 rurale e 1 supplente, designati dalla Federfarma.
e qualora il caso sottoposto all'esame della Commissione interessi
una farmacia a gestione pubblica, i 3 farmacisti titolari di farmacia
privata sono sostituiti da 3 farmacisti, 2 membri effettivi di cui 1
con funzioni di presidente ed 1 membro supplente, designati dalla
Fiamclaf/Pubblifarm,

Considerato che lart. 10 comma 5 del suddetto D.P.R. n. 371/98 dispone che i
componenti effettivi e supplenti nominati con atto deliberativo del direttore generale
dell'azienda interessata sono sostituibili in ogni momento con atto deliberativo del
suddetto direttore.

Premesso che la Commissione Farmaceutica Aziendale — farmacie a gestione pubblica -
cosi composta (Deliberazione Direttore Generale n. 355 del 07.06.2017):

Dr.ssa Prandi Alessandra — Presidente — Direttore Farmacia Comunale Verbania
Dr.ssa Barberi Monica — Effettivo — Direttore Farmacia Comunale Domodossola
Dr.ssa Borille Marilena -~ Supplente — Direttore Farmacia Comunale S. Maurizio d'Opaglio
Dr.ssa Vighi Elena — Effettivo — Dirigente Farmacista A.S.L. VCO

Dr.ssa Dossi Giuliana — Effettivo - Dirigente Farmacista A.S... VCO

Dr.ssa Pingitore Anna — Supplente — Dirigente Farmacista A.S.L. VCO

Dr.ssa Quaretta Mariarosa -~ Segreteria ~ Collaboratore 5.0.C. Farmacia

¢ & & & & & o

Dato atto che la Dr.ssa Vighi Elena a far data dal 01.03.2018 non & piti dipendente di
guesta A.S.L. per mobilita

Precisato che l'Azienda intende individuare fa Dr.ssa Geninatti Elisabetta Dirigente
Farmacista A.S.L. VCO come membro effettivo

Per quarito sopra espresso PROPONE

REGIONE
PIEMONTE f"f\th i
NI\
WY TEHIONG, PICONIC. i, SANTLA \{‘ ] V \ Pagina 3 di 6

u,,,f{}\&



f Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
ﬁg“ S, §?m %,{3“@8 Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +3% 0323 643020

e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.aslveo.it
Azienda Sanilaria Lacaie

del Verbano Cusio 0ssola P.1iCod Fisc, 00634830033

1) Di individuare come segue, per le motivazioni indicate in premessa e qui tutte
richiamate, la composizione della Commissione Farmaceutica Aziendale - farmacie a
gestione pubblica - :

Dr.ssa Prandi Alessandra - Presidente — Direttore Farmacia Comunale Verbania
Dr.ssa Barberi Monica — Effettivo — Direttore Farmacia Comunale Domodossola
Dr.ssa Borille Marilena — Supplente — Direttore Farmacia Comunale S. Maurizio d’'Opaglio
Dr.ssa Geninatti Elisabetta - Effettivo —~ Dirigente Farmacista A.S.L. VCO

Dr.ssa Dossi Giuliana — Effettivo - Dirigente Farmacista A.S.L. VCO

Dr.ssa Pingitore Anna — Supplente — Dirigente Farmacista A.S.L. VCO

Dr.ssa Quaretta Mariarosa — Segreteria ~ Collaboratore 5.0.C. Farmacia

e o & o & & »

2) Di dare atto che la partecipazione ai lavori della Commissione non comporta alcun
emolumento economico aggiuntivo

3) Di stabilire che responsabile dell'istruttoria, che detiene il fascicolo relativo al procedimento in
questione, ¢ la $.0.C. Farmacia

4) Di notificare il presente atto a tutli gli interessati (con lettera protocollata alla A.T.F. No-VCO)”

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per
'assunzione della presente delibera.

Acquisiti | pareri espressi ai sensi del combinato disposto delf'art. 3¢. 7e 4 ¢. 1 del d.Lgs.
502 /1992 e smi, dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al
presente atto formulati

DELIBERA

1) Di individuare come segue, per le motivazioni indicate in premessa e qui tutte
richiamate, la composizione deilla Commissione Farmaceutica Aziendale — farmacie private:

Dr.ssa Prandi Alessandra — Presidente — Direttore Farmacia Comunale Verbania
Dr.ssa Barberi Monica — Effettivo — Direttore Farmacia Comunale Domodossola
Dr.ssa Borille Marilena — Supplente — Direttore Farmacia Comunale S. Maurizio d'Opaglio
Dr.ssa Geninatti Elisabetta — Effettivo — Dirigente Farmacista A.S.L. VCO

Dr.ssa Dossi Giuliana — Effettivo - Dirigente Farmacista A.S.L. VCO

Dr.ssa Pingitore Anna — Supplente — Dirigente Farmacista A.S.L. VCO

Dr.ssa Quaretta Mariarosa ~ Segreteria — Collaboratore 5.0.C. Farmacia

. 5 & & & » @

2) Di dare atto che la partecipazione ai lavori della Commissione non comporta alcun
emolumento economico aggiuntivo

I 7
S

Www L regIone plemonte. il sata . 3
ponep ® Pagina 4 d¥6

)
8 REGIONE Q%%f. o
2 PIEMONTE X)

7
7

\



. Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
\ &,8, i,, iﬁ@@, Tel. +38 0323.5411 0324.4511 fax +39 0323.643020

7 3 e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.asiveo.it
" Azienda Sanilaria Locale
del Verbano Cusip 0ss50ia P.l./Caod Fisc. 00634880033

3) Di stabilire che responsabile dell'istruttoria, che detiene il fascicolo relativo al procedimento in
guestione, & la $.0.C. Farmacia

4) Di notificare il presente atto a tuti gli interessati (con lettera protocollata alla A.T.F. No-VCQO)

Omegna, li 13 APR, 7R

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dr. Antonio Jannelli FIRMA }V@% %(
DATA 73%{ ?538)

1L DIRETTORE SANITARIO FAVOREVOLE
Dr. Antonino Trimarchi FIRMA- -~ e
\) /;f;m«m {~
oata /

1.3 APR. 7018

www regiane. plemoite.t/sanita Pagina 5di6



\ A.S.L.VCO.

Azienda Sanifaria Locale
del Verbano Cusio Jssola

Sede legate ; Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocolio@pec.aslveo.it - www.aslveo.it

P.LiICod. Fisc. 00834880033

Ufficiale dell’A.S.L. VCO il giorno 1.8 4PD

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atto e stata posta in pubblicazione all'Albo

per 15 giorni continuativi.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA” IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:. (.

- Collegio Sindacale Nota prot. n.

- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n.
- Giunta Regionale Nota prot. n.

del

del

del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D

DIPSA

DIP. PREVENZIONE

AFFART GENERALI LEGALI E IST.

DISTRETTO VCO

LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.

GEST. ATTIVITA' TERRITORIALE

GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO

X 1 FARMACIA

GEST. PERSONALE E FORMAZIONE

SALUTE MENTALE TERRITORIALE

SER.D

REGIONE
PIEMONTE

\’\N“

WWW FCEIORC. ISINoRe, samta

Pa’ﬁma 6di 6



